
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj         _ 11/2019 

 
 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-654- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 
 
 
 
 
 

Broj: 01-14-2755/19-AP-4 
Datum: 04.12.2019. godine 
 

Na osnovu člana 7., a u vezi sa članom 1., člana 37. Zakona o budžetima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine, („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 102/13, 9/14,  
13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16) i člana 25., u vezi sa članom 39. Statuta Općine 
Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 5/08 i  5/a/08), Općinsko vijeće 
Zavidovići na 40. sjednici održanoj 04.12.2019.  godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke 

o izvršavanju Budžeta općine 
Zavidovići za 2019. godinu  

 
Član 1. 

   U članu 28. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 
„Transfer za troškove projektovanja, nabavke i instaliranje video nadzora gradskog 
područja“, dodaju se riječi: „Transfer za kupovinu zemljišta za groblje i za troškove nastale 
kupovinom zemljišta“. 
 

Član 2. 
 U  članu 29. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu,  iza riječi: 
„Transfer MDD Merhamet za sufinansiranje javne kuhinje“ brišu se riječi: „Transfer za 
troškove prevoza socijalno ugroženih učenika srednjih škola“, a dodaju se riječi: „Transfer 
za sufinansiranje troškova prevoza svih učenika srednjih škola koji koriste javni prevoz na 
području općine Zavidovići“. 

U  članu 29. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 
„Transfer Domu zdravlja za pružanje zdravstvenih usluga oboljelim od PTSP“, brišu se 
riječi: „Transfer za troškove sistematskih pregleda i poboljšanje zdravstvenog stanja 
uposlenih“. 

U  članu 29. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 
„Troškovi provizije za prodaju administrativnih taksi“, dodaju se riječi: „Transfer za 
zbrinjavanje radnika „Krivaja Mobel“. 

U  članu 29. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 
„Transfer za fizičku kulturu i sport“, dodaju se riječi: „Transfer za fizičku kulturu i sport – 
Međunarodni KUP“. 
 

Član 3. 
 U članu 31. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 
„Transfer za izgradnju javne rasvjete“, dodaju se riječi: „Rekonstrukcija i investicijsko 
održavanje imovine Općine“. 

 
 
 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj         _ 11/2019 

 
 

                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

-655- 
 

Član 4. 
U  članu 32. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 

„Podrška za integraciju povratnika po ugovoru o readmisiji i ostali troškovi povratnika i 
raseljenih lica“, brišu se riječi: „Transfer za rad i redovnu djelatnost JOB  „Unija 
veterana““. 

U  članu 32. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi:  
 „Transfer za rad i redovnu djelatnost UG „Zlatni ljiljan““, brišu se riječi: „Transfer za rad i 
redovnu djelatnost NN udruženje nezaposlenih demobilisanih boraca“, a dodaju se riječi: 
„Transfer za rad i redovnu djelatnost udruženja Savez jedinstvene organizacije boraca 
Unija veterana 92-95 općine Zavidovići“. 

 
Član 5. 

U  članu 34. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 
„Transfer za finansiranje hitnih mjera zaštite i spašavanja, u toku djelovanja prirodnih ili 
drugih nesreća“, brišu se riječi „Transfer za deminiranje“. 
 

Član 6. 
U  članu 35. Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu, iza riječi: 

„Transfer za podršku projekta zbrinjavanja otpada“, brišu se riječi „Transfer za sanaciju 
gradske deponije i izgradnju sortirnice“.  

 
Član 7. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od dana objavljivanja u 
„Službenom glasniku Općine Zavidovići“. 

 
 
 
 

                                                                                                         PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                                                         OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                              
                                                                 (M.P.)                    Redžo Seferović, s.r.                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


